
Documento informatico firmato digitalmente, ex T.U. 445/2000 e D.lgs. 82/2005 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e
la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.

Pag. 1 di 3

ORIGINALE

Comune di Maddaloni
Via S. Francesco d'Assisi, 36 - 81024 Maddaloni (CE)

prot.generale@pec.comune.maddaloni.ce.it
C.F. 80004330611 | P. Iva: 00136920618

SETTORE ECONOMICO - FINANZIARIA - SERVIZIO 1
Determinazione Dirigenziale

Oggetto: MOBILITA' VOLONTARIA, AI SENSI DELL’ART. 30, D. LGS. 165/2001, SUBORDINATA ALL’ESITO NEGATIVO
DELLE PROCEDURE DI CUI ALL’ART. 34bis D.Lgs. 165/2001, PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E
INDETERMINATO, DI n. 4 POSTI DA INQUADRARE NELL’AREA DEGLI ISTRUTTORI, CON PROFILO DI AGENTE
DI POLIZIA MUNICIPALE - AMMISSIONE ED ESCLUSIONE CANDIDATI

Il Dirigente dell'Area 4 - Economico Finanziaria

nominato con Decreto Sindacale n. 47 del 26.06.2023

VISTA la propria determinazione n. 583 del 05.10.2023 con la quale veniva indetta la procedura selettiva in oggetto e si approvava il
relativo avviso pubblico, subordinandola all’eito negativo della procedura di cui all’art. 34 bis del D. Lgs. 165/2001;

DATO ATTO che detto avviso pubblico veniva pubblicato, sul portale InPa per 30 giorni consecutivi a decorrere dal 05/10/2023;

VISTA la determinazione dirigenziale n. 725 del 09/11/2023, a mezzo della quale si dichiaravano concluse con esito negativo le
procedure di cui all’art. 34 bis del D. Lgs. 165/2001 avviate per vari profili professionali;

VISTA la relazione istruttoria redatta a cura dell’Ufficio del Personale a conclusione delle operazioni di verifica di congruità rispetto
all’avviso delle istanze pervenute nei termini prefissati, acquisita al protocollo generale dell’Ente al n° 53420 del 14/11/2023;

CONSIDERATO che, come riportato nella citata relazione istruttoria, alla data e all’ora di scadenza fissate dell’avviso, risultavano
pervenute n. 24 istanze di partecipazione;

ACCERTATO che n. 6 candidati che hanno presentato istanza non risultano in possesso dei requisiti requisiti di accesso previsti
dall’avviso pubblico;

CONSIDERATA l’esigenza di procedere in tempi brevi ai reclutamenti di cui al citato avviso pubblico, si rende necessario procedere
all’approvazione dell’elenco dei candidati ammessi;

VERIFICATA la congruità delle istanze di partecipazione pervenute, anche in relazione alle modifiche apportate all’art. 30 del D. Lgs.
165/2001 dal D. Lgs. 80/2021 e ss.mm.ii.



Documento informatico firmato digitalmente, ex T.U. 445/2000 e D.lgs. 82/2005 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e
la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.

Pag. 2 di 3

RITENUTO dover procedere, in virtù delle previsioni di cui al citato D. Lgs. 80/2021, alla ammissione alla selezione anche dei
candidati le cui istanze non risultano corredate di nulla osta al trasferimento, con riserva di esibizione dello stesso, laddove idonei
vincitori, in tempo utile alla cessione di contratto se prescritto dal vigente quadro normativo;

Visto:

- il regolamento dei degli Uffici e dei Servizi;

- l’art. 107 del D. Lgs. 267/2000 e s.m.i;

Dato atto che il sottoscritto non si trova, con riferimento all’assetto di interessi determinato

con il presente atto, in condizione di incompatibilità o di conflitto di interessi, neanche potenziale, sulla base della vigente
normativa in materia di prevenzione della corruzione e di garanzia della trasparenza;

D E T E R M I N A

Per i motivi espressi in premessa e che si intendono integralmente riportati:

1. di APPROVARE, l’elenco – in calce al presente atto – relativo ai codici meccanografici delle istanze dei candidati ammessi al
colloquio previsto dall’art. 7 dell’avviso pubblico in oggetto, con riserva di verifica dei requisiti autocertificati nell’istanza di
partecipazione;

2. di APPROVARE, altresì, l’elenco – in calce al presente atto – relativo ai candidati non ammessi al colloquio valutativo e
formalmente esclusi dalla procedura selettiva;

3. di DARE ATTO che la presente determinazione:
• è immediatamente esecutiva in quanto per la fattispecie non ricorre la necessità di acquisire il visto di regolarità contabile
attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’articolo 183, comma 7, del TUEL;
• è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all’art. 184 comma 4 del TUEL ed è
pubblicata sul sito istituzionale dell'Ente in evidenza, alla sezione “bandi e Concorsi” del portale Amministrazione
Trasparente ;

4. di DARE ATTO, ai sensi dell’art.6 bis della Legge n°241/1990 e dell’art. 1 co. 9 lett. e) della Legge n° 190/2012, della insussistenza di
cause di conflitto di interesse, anche potenziale nei confronti del responsabile del presente provvedimento;

5. di DEMANDARE agli uffici competenti gli adempimenti relativi alle informazioni ai candidati ai sensi dell’avviso pubblico in parola.

ELENCO CANDIDATI AMMESSI

CODICE

8Z64SRM9P

HXSH1BV6ZF

AFZAAH82G8

TKM8614DCD

W3QRT3E6X9

HDW5BVAYNB

33W5CTDY99

PW2QFFQ1FX

1TSTHK3PGV



Documento informatico firmato digitalmente, ex T.U. 445/2000 e D.lgs. 82/2005 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e
la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.

Pag. 3 di 3

BBY8UPBABH

T27HA7ZSNH

KDT7AY1Q84

79MCAQ5PH4

6ZK2AB46H5

DA7FXPYBP9

WAEWXW7MD8

E2F23MR9EA

CU8BDG9R7F

ELENCO CANDIDATI NON AMMESSI

CODICE

Y3ZCAVXX8Q

N7NQQYGGFV

KHPR95RRQQ

XQ83PM59TD

EZMGY1SQ6K

71U89XGME6

Il Dirigente dell'Area 4 - Economico Finanziaria

Dott. Michele Delle Cave


